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广告热线：87138766 8711653316

兹有李建设、施可人户，坐落在江南千鸿路43弄2幢8号的不动产，为混合结
构，不动产建筑面积322.12㎡，土地使用权面积72.00㎡，房权证号：永康房权证江
南字第00001436号；土地证号：永国用（2002）字第02783号。因李建设已于
2020年1月23日死亡，现经其法定继承人共同约定：该不动产权由施可人继承。
现施可人申请办理不动产权转移手续及产权登记，如有异议者，请在3个月内提交
书面异议报告及相关材料，逾期将予以办理不动产权转移手续及产权登记。
联系电话：0579-87101626、0579-87101625
特此公告

永康市自然资源和规划局
2020年12月23日

公 告
招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语

言文学/行政管理/化学工程与工艺/土木工程/计算机科学与技术/电

气工程及自动化/机械工程/经济学 /电子商务/环境工程/药学/护理

学等专业。

报名地址：永康市区解放街10号三楼永康电大办事处
永康市东城街道学院南路16号电大招生办

联系电话：87117906、89263118 招生QQ群：339830171

国家开放大学（中央电大）/西安交通大学网络教育
2021年春季大专/本科招生
国家承认学历 教育部电子注册

广 告

因线路检修，2021年1月5日9:00-15:00烈桥614线潜村2#变停电。
因线路检修，2021年1月6日9:00-14:00颜库641线江村支线停电。
因线路检修，2021年1月6日9:00-15:00桥下K311线张岭口分支

线停电。
因线路检修，2021年1月7日9:00-15:00工具K657线后塘二村4#

变停电。
因线路检修，2021年1月8日9:00-15:00里麻车K321线里麻车3#

变停电。
因线路检修，2021年1月8日9:00-15:00桥下K311线万古分支

线停电。
遇雨顺延。停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，咨询

电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2020年12月28日

停电
预告

各位市民：

一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排，2021年元旦期间各银行城区网点营业安排如下：

1月1日，实行部分网点休假、部分网点正常营业；1月2日-1月3日，各营业网点安排详见各家银行公告。

二、1月1日，各银行营业网点及自助交易渠道如下：

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。

金华市银行业协会永康市联络处
2020年12月28日

中国工商银行永康支行

中国农业银行永康市支行

中国银行永康市支行

中国建设银行永康支行

金华银行永康支行

兴业银行金华永康支行

中国邮政储蓄银行

永康市支行

永康农商银行

浙江稠州商业银行永康支行
浙商银行金华永康支行
招商银行金华永康支行
中信银行金华永康支行
浦发银行金华永康支行
浙江永康农银村镇银行
恒丰银行金华永康支行
民泰银行金华永康支行
泰隆银行金华永康支行
台州银行金华永康支行
交通银行金华永康支行
宁波银行金华永康市支行
平安银行金华永康市支行

营业部
双铃支行
江滨支行
营业中心
金城支行
环城支行

金胜支行

营业部
丽州商城支行
景苑支行
营业部
西城支行
金都支行
营业科
新河路社区支行
九铃中路社区支行
营业部
望春支行
解放街邮政所
营业部
古丽支行
江南支行
营业部
营业部
西城小微支行
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
运营部
营业部

九铃东路3027号
永康市东城溪中东路136-152号
永康市南苑路35号
九铃东路3388号

五金北路263－271号（单号）
南苑路38号

金胜路443-449号

丽州中路63号
九铃东路3011号工商局综合楼4号

南苑东路241号
丽州南路60号
蓝天路30号
五金北路218号
总部中心金同大厦1楼
新河路1号
九铃中路2051号
九铃东路3090号

望春东路86号（永康日报社隔壁）
解放街39号
九铃东路3259号
九铃东路3002号
城南路160-168号
城东路9号
城东路575号
九铃西路1108号
华溪北路270号
东城街道金山西路568号
总部中心金松大厦1楼
望春东路100号
望春东路208号
望春东路188号
城东路416号
五金北路279号
望春东路212号
东城金苑路168号

87139578
87219248
87171891
87102111
87213937
87170121

87181340

87131448
87115005
87112906
87173809
87254165
87119080
87210855
87113829
87210804
87128068
87128810
87128035
87169017
87115412
87173893
87210092
87576785
87087878
87298833
89278875
87017387
87266950
89209369
89700891
89291913
87087989
87281702
87210581

网上银行：www.icbc.com.cn
电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn
电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn
电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com
电话银行：95533

网上银行：www.jhccb.com.cn
电话银行：96528

网上银行：www.cib.com.cn
电话银行：95561

网上银行：www.psbc.com.cn
电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com
电话银行：96596

网上银行：ebank.czcb.com.cn 电话银行：96527
网上银行：www.czbank.com 服务电话：95527
网上银行：www.cmbchina.com 电话银行：95555
网上银行：www.citicbank.com服务热线：95558
网上银行：www.spdb.com.cn 电话银行：95528

服务热线：87017700
网上银行：www.hfbank.com.cn电话银行：95395
网上银行：www.mintaibank.com电话银行：95343
网上银行:www.zjtlcb.com电话银行：95347
网上银行：www.tzbank.com电话银行：95371
网上银行：www.bankcomm.com 电话银行：95559
网上银行：www.nbcb.com.cn 电话银行：95574
网上银行：www.bank.pingan.com电话银行：95511

公 告

寒潮来袭，在此提醒广大用户做好自身保暖的同时，针对严

寒天气期间使用天然气请做好以下防范措施：

一、冬季长时间使用燃气，易导致室内氧气不足，尤其是使

用燃气热水器的用户，一定开窗通风，保持室内空气良好。

二、请做好燃气热水器防冻措施，没有防冻功能的热水器使

用完毕后关闭阀门排空水箱，以免造成水箱冻坏；有防冻功能的

热水器请按设备说明保持通电状态。

三、推荐使用金属波纹管，橡胶软管在低温天气容易冻裂和

老化，如您家使用橡胶软管，请立即更换为金属波纹管。

四、请使用合格的燃气具，如您家使用直排式热水器、热水

器烟道安装不合格、灶具无熄火保护装置，请立即整改，在未整改

前暂停使用。

五、当户内发生燃气泄漏时，应立即关闭燃气阀门，轻轻打

开窗户通风，同时杜绝一切明火，禁止触动任何电器设备，如按动

门铃、开关油烟机、开关灯等，在远离危险场所拨打抢险电话

95158。

安全用气温馨提醒

新奥燃气营业厅：永康市城南路
122-124号（溪心别墅门口）
服务电话：95158

永康新奥燃气有限公司
2020年12月30日


